
TC Twill Fabric Pánská pracovní oblečení s dlouhým rukávem Jacket, TC Twill Fabric Ochranné
oděvy Pánská pracovní oblečení s dlouhým rukávem Jacket
 
Popis: 
80% polyester 20% bavlna tkanina, bunda pro pracovníka.
dvoucestný zip jezdec na přední straně   dvě boční kapsy, dvě náprsní kapsa, jedna vnitřní kapsa na hrudi
Velikost: M-XL
Balení: 20ks / karton, 30 ks / karton
Zip: dlouhý PVC zip
Barva: šedá + černá nebo jak je požadováno

Soutěžní výhody:
 
Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů v Wuhan, Čína více než 11 let, jsme hlavně
vyrábět a dodávat své výrobky do Evropy, Severní a Jižní Americe a na Středním East.Two vzorů návrhářů
více než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesnosti. Osm QC
inspektor kontrolovat množství z řezání, šití, balení, Žehlení celou cestu, asi dvě stě deset až patnáct let
zkušeností pracovníků, silné mechanismy odpovědnosti.
1. Máme profesionální zkušenosti o 9 let, náš maket se nachází ve východní střední maket, Jižní Amerika,
evropské a tak dále.
2. Máme konstrukční oddělení, naše návrhy neustále vyvíjet nové produkty založené na poptávce na trhu.
3. profesionální technici nám umožňují poskytovat přesné vzorky dle požadavků klientů v čase.
4. Jakmile je příkaz zadán, kontrola kvality je přísně provádí od začátku až do konce.
5.We vybrat kvalifikované dodavatele tkaniny, accessaries a obalových materiálů.
6. Materiál musí být přísně kontrolovány, když dorazí v továrně.
7.Our roční výrobní kapacita je 100.000 ---- 120,000pcs měsíčně.

Aplikace:
 

Obchodní organizace supermarket, rozsáhlé nákupní centra, výhradní zastoupení,
řetěz obchodů, tržby ve velkém měřítku, hvězda hodnocené
hotely, restaurace, cestovní kanceláře, lékárna.

vládní organizace Telekomunikace, poštovní úřady, nemocnice, školy;

Veřejná místa metro, dálnice, letiště, stanice, čerpací stanice, mýtné
stanice, knihkupectví, parky, výstavní haly, stadiony, muzea,
kongresová centra, agentury vstupenek, HR trhu, loterijní
střediska; Nemovitostí: byty, vily, kanceláře, komerční
objekty, model místnosti, vlastnictví kanceláře;

zábavy Kina, fitness haly, country kluby, kluby, masážní místnosti,
bary, kavárny, bary, Internet, salonů krásy, golfové hřiště



Proč zvolit nás?

1. Máme profesionální zkušenosti o 11 let, náš maket se nachází ve východní střední maket, Jižní Amerika,
evropské a tak dále.
2, Máme konstrukční oddělení, naše návrhy neustále vyvíjet nové produkty založené na poptávce na trhu.
3, profesionální technici nám umožňují poskytovat přesné vzorky dle požadavků klientů v čase.
4. Jakmile je příkaz zadán, kontrola kvality je přísně provádí od začátku až do konce.
5, volíme kvalifikované dodavatele tkaniny, accessaries a obalových materiálů.
6. Materiál musí být přísně kontrolovány, když dorazí v továrně.
7, Naše roční výrobní kapacita je 100.000 ---- 120,000pcs měsíčně.

TC Twill Fabric Pánská pracovní oblečení s dlouhým rukávem Jacket, TC Twill Fabric Ochranné
oděvy Pánská pracovní oblečení s dlouhým rukávem Jacket


